o

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-CO
GABINETE DA PREFEITA

DECRETO N° 769, DE 10 DE FE%'EREIRO DE 2025..

p11il!ca
'fr,4J1IiCiP 1

- "Dispoe sóbre retificaçao do Decreto
W 650/2025 que especifica e dá

Sectetafl3 flu" outras providencrns

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO-GO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica
Municipal,

CONSIDERANDO a edição. dd novo Diploma Legal 'de n° 1367/2025, que
regulamenta a Estrutura Administrativa da Administração Pública. Direta de Santo
Antônio do Descoberto - GO.

DECRETA:,,

Onde se lê:

Art. 1° - Fica nomeada a partir de 03 de fevereiro de 2025, a senhora
LETICIA LIRA VERAS, para exercer o cargo comissionado de Assessor
Administrativo da Secretaria Municipal. de Planejamento, pertencente ao qtiãdro de'
pessoal da Seretaria Municipal de Planejamento.

Lê-se:

Art. lO - Fica nomeada a partir de 03 de fevereiro de 2025, a senhora
LETÍCIA LIRA VERAS, para exercer cargo comissionado de Assessor
Administrativo da Diretoria Geral de Planejamento, pertencente ao quadro de pessoal da
Secretaria Municipal de Planejamento.

Parágrafo único - Os demais artigos não se alteam.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, ÀOS 10 (DEZ)D1AS DO MÊS DE FEVEREIRO DE 2025.

JESSICA APAR' ADA RIBEIRO GOMES
PREFEITA MUNICIPAL

Qtodr 33 oL..' 7.4, Ç.onrc. $r4o  Ari1ôro
do cobertOC() gab.profea4toa1tonodo1es.'